Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
  от 04 июля 2019 года                                                                                     № 73/12-4

О регистрации уполномоченного представителя Башкортостанского регионального

отделения  Политической партии ЛДПР Либерально – демократической партии России

на выборах  депутатов  Советов сельских поселений муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам четвертого и двадцать восьмого созыва 8 сентября 2019 года

 Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного

представителя Башкортостанского регионального отделения Политической партии

ЛДПР Либерально – демократической партии России на выборах депутатов Советов

сельских  поселений муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан четвертого и двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным  округам, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/219-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                                             РЕШИЛА:

   1. Зарегистрировать Фазрахманова Тимура Азатовича уполномоченным

представителем Башкортостанского регионального отделения  Политической партии

ЛДПР Либерально – демократической партии России на выборах  депутатов  Советов

сельских  поселения муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан четвертого и двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам.

   2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№№ 1723 - 1751.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова